
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 02/02/2015

Oggetto: AGGIUDICAZIONE INCARICO PER LA REDAZIONE DELLA PERIZIA DI 
STIMA GIURATA PER LA DETERMINAZIONE DEL VALORE DELLE QUOTE DELLA 
FARMACIA COMUNALE GE.FA. SRL - CIG Z401264FB9

IL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 1.9.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione G.C. n. 1 del 
12.1.2015;

PREMESSO che:
- con determinazione n. 557 del 22.12.2014 è stato indetto avviso pubblico con procedura aperta, 
  gestita interamente con sistemi telematici, ai sensi del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. utilizzando il 
  Sistema di Intermediazione Telematica di Regione Lombardia denominato "Sintel";
- con determinazione n. 67 del 2.2.2015 è stata nominata la competente commissione giudicatrice 
  ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

DATO ATTO che entro le ore 12 del giorno 20 gennaio 2015 hanno presentato l'offerta telematica 
i sotto elencati  concorrenti:
- Studio Professionale Carlo Sirocchi - 14.1.2015 ore 13:55:11
- Madaro Donato - 15.1.2015 ore 18:38:40
- Zamboni Nicola - 19.1.2015 ore 15:26:21
- Studio Commerciale associato Lauri Giuliani - 20.1.2015 ore 1:47:55
- Praxi spa - 20.1.2015 ore 10:23:56
- Ciro D'Aries - 20.1.2015 ore 10:30:12

VISTO:
- il verbale di gara del 2.2.2015, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e 
  sostanziale;
- che dal predetto verbale risulta quanto segue:
a) hanno presentato offerta sulla piattaforma Sintel di Regione Lombardia n. 6 concorrenti;
b) a seguito della verifica della documentazione amministrativa presentata a corredo dell'offerta, il 
    concorrente Zamboni Nicola è stato escluso in quanto mancante del curriculum vitae;
c) a seguito della valutazione economica è risultato aggiudicatario definitivo il concorrente: 



   Studio Commerciale associato Lauri Giuliani con sede in Cartoceto (PU) piazza Giovanni Paolo 
   II - che ha offerto un importo di € 1.465,00 oltre IVA e Cassa;

RITENUTO che le procedure di gara, così come risultante dal relativo verbale, siano corrette e 
condivisibili;

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 207/2010;

DETERMINA

DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa esplicitate, e di seguito integralmente recepite, il 
verbale di gara in data 2.2.2015, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante 
e sostanziale;

DI AGGIUDICARE definitivamente l'incarico per la redazione di una perizia di stima giurata 
finalizzata alla definizione dell'importo a base d'asta per cessione delle quote della farmacia 
comunale GE.FA. srl, allo Studio Commerciale associato Lauri Giuliani con sede in Cartoceto (PU) 
piazza Giovanni Paolo II - P.Iva 02092860416, per un'offerta pari ad € 1.465,00 oltre IVA e cassa;

DI PUBBLICARE, ai sensi dell'art. 26, del D. Lgs. 33/2013 la presente determinazione sul sito 
internet istituzionale nell'aposita sezione "Amministrazione trasparente";

DI INFORMARE lo studio Commerciale associato Lauri Giuliani che la fattura che verrà emessa 
quale corrispettivo per il servizio reso dovrà obbligatoriamente fare riferimento alla determina di 
impegno n. 557 del 22.12.2014, riportante anche il numero del capitolo 03-1697ed il CIG: 
Z401264FB9;

CHE per la fatturazione elettronica il codice univoco ufficio della scrivente Pubblica 
Amministrazione è il seguente: UF6F7O (ultimo campo lettera O);

DI DARE atto che, ai sensi dell'art. 37 del D. Lgs. 33/2013 al presente provvedimento verrà data 
pubblicità mediante pubblicazione sul sito internet comunale nell'apposita sezione "bandi". 

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE SERVIZIO
  Catia Lissoni AFFARI GENERALI

   Dott.ssa Caterina Gagliardi


